令和2年2月28日

保護者の皆様

作新学院長 船田 元

作新学院小学部長 岡田 幸子

臨時休校のお知らせ

平素より作新学院小学部の教育活動に対して、ご理解・ご協力を賜りましてありが

とうございます。

さて、昨日、政府より新型コロナウイルス感染症対策として、全国の小・中・高等

学校・特別支援学校に対して休校要請が表明されました。つきましては、作新学院小

学部におきましても、令和２年３月２日（月）より、当面の間休校といたします。解

除日等詳細については、追って一斉メールでお知らせいたします。

なお、卒業式は、昨日２月２７日付け配布のお知らせの通り行います。その他の学

校行事は、休校期間中は行いません。

（６年生対象の中等部オリエンテーションもありません。部活動もお休みです。）

＊休校期間中は原則として不要な外出を控えて下さい。

＊体調を崩すことのないよう、規則正しい生活を心掛けて下さい。

＊学校の時間割に合わせた学習をして下さい。

＊休校中にインフルエンザ等の診断を受けた場合は担任までご連絡下さい。